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         Wojewódzki Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2016-2020 stanowi nowelizację dotychczas
obowiązującego Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2012-2020. Konieczność
nowelizacji Programu podyktowana została zmianami legislacyjnymi ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy
w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z późn. zm.), na mocy której od dnia 10 czerwca 2014 roku obowiązuje zaktualizowany
Krajowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2014-2020. Krajowy Program jest uszczegółowieniem
przepisów powyżej cytowanej ustawy.
         Celem głównym prezentowanego Wojewódzkiego Programu jest ograniczenie skali występowania przemocy w rodzinach
województwa zachodniopomorskiego, ze szczególnym uwzględnieniem wzmacniania rozwiązań i narzędzi pomocowych,
służących przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. Wojewódzki Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2016-
2020 opracowany został przy udziale ekspertów powołanej przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Rady
Ekspertów ds. Przeciwdziałania Przemocy. Program skonsultowany został z Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej oraz
Wydziałem Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie.
         Założenia przyjętych działań w Programie są więc ukierunkowane na prowadzenie działań profilaktycznych i edukacyjnych
oraz działań odnoszących się bezpośrednio do osób doznających przemocy w rodzinie jak również osób stosujących przemoc.
Przemoc w rodzinie jest problemem złożonym, wieloaspektowym. Dotyka takich zagadnień jak: zdrowie, układ relacji
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wewnątrzrodzinnych, sytuacji ekonomicznej rodziny, wzorów kulturowych pełnienia ról wewnątrzrodzinnych. Niniejszy Program
jest dokumentem interdyscyplinarnym, którego zadaniem jest wspieranie w codziennej pracy realizatorów zadań w obszarach
problemowych zjawiska przemocy.
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